

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 10 11 40 55

H. V. Gasservice Holding ApS

Holsbjergvej 37 B

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Hans Ole Vagtborg Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. V. Gasservice Holding ApS
Holsbjergvej 37 B
2620 Albertslund

CVR-nr.: 10 11 40 55
Stiftet: 6. januar 2003
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Hans Ole Vagtborg Mathiesen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Dattervirksomheder

K.V. Gasteknik A/S, Albertslund
K.V.G. Teknik A/S, Albertslund

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	373	-37	-18	-18	-25
Resultat af ordinær primær drift	373	-37	-18	-18	-25
Finansielle poster, netto	2.252	3.228	3.052	2.116	2.251
Årets resultat	2.505	2.945	3.048	1.901	2.093
Balance:					
Balancesum	28.309	17.880	17.242	10.473	9.152
Egenkapital	16.331	13.929	11.085	8.137	6.335

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at være holdingselskab samt investeringer i ejendomme og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.505 t.kr. mod 2.945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	373.207	-36.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.080.998	2.068.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.004	137.900
Andre finansielle indtægter	397.901	1.232.337
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230.372</u>	<u>-210.735</u>
Resultat før skat	2.624.738	3.191.633
1 Skat af årets resultat	<u>-119.702</u>	<u>-246.774</u>
Årets resultat	<u>2.505.036</u>	<u>2.944.859</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.237	-1.037.431
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>2.386.999</u>	<u>3.878.890</u>
Disponeret i alt	<u>2.505.036</u>	<u>2.944.859</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.150.517	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.150.517	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.296.739	4.689.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.296.739	4.689.749
Anlægsaktiver i alt	13.447.256	4.689.749
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	532.717
Tilgodehavender i alt	0	532.717
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.740.736	7.259.574
Værdipapirer i alt	6.740.736	7.259.574
Likvide beholdninger	8.121.144	5.398.138
Omsætningsaktiver i alt	14.861.880	13.190.429
Aktiver i alt	28.309.136	17.880.178

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.763.745	2.751.508
6 Overført resultat	13.335.995	10.948.996
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	16.330.540	13.928.904
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	7.240.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.240.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.723.879	1.466.650
9 Selskabsskat	637.596	796.771
Anden gæld	2.377.121	1.687.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.596	3.951.274
Gældsforpligtelser i alt	11.978.596	3.951.274
Passiver i alt	28.309.136	17.880.178
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.702	246.774
	<u>119.702</u>	<u>246.774</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	0	0
Tilgang i årets løb	9.150.517	0
Kostpris 30. april 2018	<u>9.150.517</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>9.150.517</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2017	2.748.735	2.748.735		
Kostpris 30. april 2018	2.748.735	2.748.735		
Opskrivninger 1. maj 2017	2.751.508	3.788.939		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.486.245	2.474.008		
Udbytte	-2.474.008	-3.511.439		
Opskrivninger 30. april 2018	2.763.745	2.751.508		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2017	-810.494	-405.247		
Årets afskrivninger på goodwill	-405.247	-405.247		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2018	-1.215.741	-810.494		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	4.296.739	4.689.749		
I regnskabsposten indgår goodwill med	810.494	1.215.741		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. V. Gasservice Holding ApS
K.V. Gasteknik A/S, Albertslund	100 %	1.394.934	894.934	1.394.934
K.V.G. Teknik A/S, Albertslund	100 %	2.091.311	1.591.311	2.901.805
		3.486.245	2.486.245	4.296.739

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	2.751.508	3.788.939
Resultatandel	12.237	-1.037.431
	<u>2.763.745</u>	<u>2.751.508</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	10.948.996	7.070.106
Årets overførte overskud eller underskud	2.386.999	3.878.890
	<u>13.335.995</u>	<u>10.948.996</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	-103.400	101.200
Udloddet udbytte	103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Anden gæld		
Gældsbev. K.V. Gasteknik Holding A/S	7.240.000	0
	7.240.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>7.240.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	796.754	833.176
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-796.771	-833.176
Beregnet selskabsskat for indeværende år	834.680	940.632
Betalt acontoskat for indeværende år	-164.000	-118.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-29.299	-21.501
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-3.801	-4.360
Rentetillæg	33	0
	<u>637.596</u>	<u>796.771</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 835 t.kr.